
Female Men
3,5773,716

50.9% 49.1%

ผู้สูงอายุ

ผู้พิการ

ข้อมูล ณ เดือน เมษายน 2566
พื้นที่ ชาย หญิง รวม(คน)

หมู่ที่ 1 หมากก่อง
หมู่ที่ 2 เดื่อ
หมู่ที่ 3 เสริมสุข
หมู่ที่ 4 หัวหาดใต้
หมู่ที่ 5 พวกใต้
หมู่ที่ 6 ปากสวย
หมู่ที่ 7 หัวหาดเหนือ
หมู่ที่ 8 เดื่อใต้
หมู่ที่ 9 พวกเหนือ
หมู่ที่ 10 หาดศรีทอง
หมู่ที่ 11 พวกกลาง
หมู่ที่ 12 หาดเจริญ
หมู่ที่ 13 เดื่ออุดม
หมู่ที่ 14 ทุ่งสว่าง
หมู่ที่ 15 เดื่อเจริญ
หมู่ที่ 16 ท่าสำราญ

รายงาน จำนวนประชากรในพื้นที่ตำบลบ้านเดื่อ
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย

จำนวนประชากรทั้งตำบล

7,293
ข้อมูล ณ วันที่ 30 เมษายน 2566

345 355 700
192 243 435
94 73 167

375 373 748
227 213 440
188 212 400
228 261 489
203 207 410
272 300 572
192 193 385
205 240 445
207 192 399
309 323 632
168 150 318
194 206 400
178 175 353

www.stat.bora.dopa.go.th/
สถิติการบริการด้านการทะเบียนราษฎร
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สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านเดื่ อ

คน

คน
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